SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 511/2004 de 1 de Junho de 2004
Para os devidos efeitos torna-se público que, por despacho do signatário de 18 de Maio de 2004, foram nomeados em assistentes administrativos principais os três candidatos aprovados no concurso interno de acesso geral para provimento de três lugares de assistente administrativo principal, José Gabriel Silva, Pedro Alexandre Ornelas Ázera Fragoso e Maria Betânia dos Reis Machado Nunes de Sousa.

 Os referidos candidatos deverão aceitar a nomeação no prazo de vinte dias a contar da data da publicação do presente aviso no Diário da República.

18 de Maio de 2004. - O Presidente do Conselho de Administração, José Pedro Parreira Cardoso.